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				  100 Медитацій  (електронна книга в PDF для читання)
				
				


          
		   			          

          
  
    
    

  
    


      
        
          
            
              
                
  
    
      
      
        
      

      ‹
      ›
	  
									
		

    

  

  
    
      	
            
          


    

  



              
            
			 
                
                
              

          
        
        

        
          
            
              100 Медитацій  (електронна книга в PDF для читання)
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          20,00 USD

                  


        
                  
      
    

    
          

    
          

    
          

    

    
              без податку
            
      
    

  
          

            Примерная цена: 


            772 грн
            19.20 евро
            1600 руб
            10300 KZT
          

          
            
              Сучасний світ дуже відрізняється від того світу, в якому раніше жили люди! У новому світі людині вже не потрібно з ранку до вечора працювати і виживати. У людини з'явилося більше вільного часу. Уже зараз є люди, які втомилися від соціальних мереж, комп'ютера і взагалі від інформаційного світу.
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			  Опис
			
	
			  Деталі товару
			
	
  Write Your Own Review(0)




		  
		   
			 
			   Сучасний світ дуже відрізняється від того світу, в якому раніше жили люди! У новому світі людині вже не потрібно з ранку до вечора працювати і виживати. У людини з'явилося більше вільного часу. Уже зараз є люди, які втомилися від соціальних мереж, комп'ютера і взагалі від інформаційного світу.



Все частіше ми починаємо просто закривати очі і сидіти з закритими очима. Напевно кожен з нас пробував це зробити хоча б раз у своєму житті. І ось в цей момент, коли ми закриваємо очі, раптом починаємо розуміти: а що ж далі? Наша свідомість, яке звикло до аналізу і творення, втомлюється від бездіяльності або ж божеволіє.



І така ось стихійна медитація переходить або в сон, або, в результаті, в головний біль! Дана книга - це моє бажання вказати вам шлях того, що можна робити в той момент, коли ваші очі закриті. Медитація може бути дуже цікавою подією нашого життя! Для чого необхідно людині займатися медитацією?



Медитація - це можливість самопізнання людиною своїх можливостей. За допомогою медитації ми можемо змінити свій внутрішній світ, ставлення до себе. Зміни можуть бути навіть у всьому світі, і це під силу звичайній людині.



У даній книзі я хочу запропонувати ряд медитативних практик, які суттєво змінили мою долю і змінили долі вже сотень тисяч послідовників мого напрямки езотеричної школи Кайлас.



Мої медитації - це тривалий шлях мого життя, вивчення багатьох езотеричних напрямків і навчань філософії, це сублімоване сприйняття через призму абсолютного спрощення та виявлення зерен серед плевел справжніх знань.



Ну що ж, давайте почнемо подорожувати в цей незвіданий світ медитативних формул Андрія Дуйко!
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					No customer reviews for the moment.
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						100 Медитацій  (електронна книга в PDF для читання)

						 Сучасний світ дуже відрізняється від того світу, в якому раніше жили люди! У новому світі людині вже не потрібно з ранку до вечора працювати і виживати. У людини з'явилося більше вільного часу. Уже зараз є люди, які втомилися від соціальних мереж, комп'ютера і взагалі від інформаційного світу. 
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				  16 other products in the same category
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				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Ваджра, латунь 14 см
      
		
		  
					  
		

		 Ваджра - ритуальна і міфологічна зброя, знак вищої влади і правосуддя в тибетському буддизмі, акумулює потужні астральні біоструми. Як символ активного чоловічого начала вона...

      
                  
                          
              49,00 USD
            
            

            31,85 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              1197 грн
              29.76 евро
              2480 руб
              15965 KZT
            
 
    
      	Ціну знижено


    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Збільшення пристрасті по...
      
		
		  
					  
		

		 Даний символ сприяє розкриттю чуттєвого потенціалу свого власника, що робить його більш привабливим і бажаним, викликаючи почуття пристрасті у представників протилежної статі. 
  

      
                  
            
            

            26,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              1004 грн
              24.96 евро
              2080 руб
              13390 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Ренокс. Благовонія Дуйко
      
		
		  
					  
		

		 Воскуріванія даних аромапалочек, що містять в своєму складі ехінацею пурпурову, желтокорень, корінь лопуха і кульбаби, горець перцевий і кавунове насіння, допомагає поліпшити...

      
                  
            
            

            3,50 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              116 грн
              2.88 евро
              240 руб
              1545 KZT
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				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Підсвічник «Зірка»...
      
		
		  
					  
		

		 Підсвічник «Зірка» прикрасить будь-який ритуал, в якому задіяні свічки, а також зміцнить силу енергетичного потоку, що виходить від власника під час його звернення до Вищих...

      
                  
                          
              27,00 USD
            
            

            17,55 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              656 грн
              16.32 евро
              1360 руб
              8755 KZT
            
 
    
      	Ціну знижено
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				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Чотки куша, 108 бусинок
      
		
		  
					  
		

		 Привертають удачу в життя власника, допомагають у розвитку бізнесу, підйомі по кар'єрних сходах і вдосконаленні майстерності в якій-небудь справі, забезпечують успіх будь-яких...

      
                  
                          
              99,00 USD
            
            

            64,35 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              2470 грн
              61.44 евро
              5120 руб
              32960 KZT
            
 
    
      	Ціну знижено


    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Чарівна паличка "Накхіл"
      
		
		  
					  
		

		 Паличка 26 см. З берези. Дерево яке віддає цілющу енергію і нічого не вимагає натомість. 
  

      
                  
            
            

            16,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              618 грн
              15.36 евро
              1280 руб
              8240 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Збільшення прибутку,...
      
		
		  
					  
		

		

      
                  
            
            

            28,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              1081 грн
              26.88 евро
              2240 руб
              14420 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        ФУТБОЛКА ВАДЖРА DUIKO жін...
      
		
		  
					  
		

		 Новинка футболка із захисним символом Ваджра, підійде як для повсякденного носіння, так і для особливих випадків. Вона виконана з якісного матеріалу, який забезпечить комфорт,...

      
                  
            
            

            24,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              926 грн
              23.04 евро
              1920 руб
              12360 KZT
            
 
    
      	Новий


    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Эфирное масло гвоздики
      
		
		  
					  
		

		

      
                  
            
            

            6,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              232 грн
              5.76 евро
              480 руб
              3090 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Золотий талісман «Пастка...
      
		
		  
					  
		

		 Золото 585 проби. Розмір виробу 24,5*24,5 мм 
 Талісман Заряджений. 
 Насичений енергетичною програмою. 
 Власник «пастки» набуває успіху в будь-яких ділових починаннях і...

      
                  
            
            

            1 474,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              56896 грн
              1415.04 евро
              117920 руб
              759110 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Пачулі. Благовонія Дуйко
      
		
		  
					  
		

		 Ароматичні палички почули розповсюджують неповторний, глибокий чуттєвий запах. Масло пачулі умиротворююче впливає на емоційну сферу, знижує тривожність та депресивні стани. 

      
                  
            
            

            3,50 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              116 грн
              2.88 евро
              240 руб
              1545 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Від усіх захворювань -...
      
		
		  
					  
		

		   ПІД ЗАМОВЛЕННЯ    
 Даний талісман сприяє зміцненню здоров'я свого власника: оберігає його від різних захворювань, допомагає підтримувати загальний тонус організму і баланс...

      
                  
            
            

            38,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              1467 грн
              36.48 евро
              3040 руб
              19570 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Тришула бронза Duiko
      
		
		  
					  
		

		 Тризуб, Тришула нашого виробництва, ритуальний предмет, який використовується якщо людині необхідно застовпити місце роботи, даний символ є елементом «я власник» і в разі якщо...

      
                  
            
            

            103,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              3976 грн
              98.88 евро
              8240 руб
              53045 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Талісман від злодійства
      
		
		  
					  
		

		 Даний талісман служить оберегом свого власника від зіткнення зі злодіями. Очищаючи будь-який простір і створюючи навколо людини якесь захисне поле, цей атрибут здатний...

      
                  
            
            

            26,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              1004 грн
              24.96 евро
              2080 руб
              13390 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Символ для того, що б...
      
		
		  
					  
		

		 Символ з дерева. 
 розміри: 
 Висота - 14.7 см 
 Ширина - 21 см 
 Товщина - 0.7 см 
 Заряджений. 
 Насичений енергетичною програмою. 

      
                  
            
            

            26,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              1004 грн
              24.96 евро
              2080 руб
              13390 KZT
            
 
    
      

    
  



	  		  

  
  
		
		  
			
		  
		
		
						
		

		
		
			
			
				
				 
				
			

			
			
				 Швидкий перегляд
			
			
					
		
	

			

		


	

    
      
        Розблокування теплих...
      
		
		  
					  
		

		

      
                  
            
            

            28,00 USD

            

            
          

              
    

    
              Примерная цена: 


              1081 грн
              26.88 евро
              2240 руб
              14420 KZT
            
 
    
      

    
  



	    



				
    

    
      
  
    
      
                
          
          
          
            Сучасний світ дуже відрізняється від того світу, в якому раніше жили люди! У новому світі людині вже не потрібно з ранку до вечора працювати і виживати. У людини з'явилося більше вільного часу. Уже зараз є люди, які втомилися від соціальних мереж, комп'ютера і взагалі від інформаційного світу.
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    Інформація про магазин

  

  
    
      Зв'язатися з нами
	   
          
            
            
          
        
    

  

  
		 
			
			Атрибутика Дуйко
Ukraine
		

      	 
        

  


  Товари

    
	Товари
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Розпродаж
		
	  
	
		
		  Новинки
		
	  
	
		
		  Популярні
		
	  





  Наша компанія

    
	Наша компанія
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
		
		  Доставка
		
	  
	
		
		  Про компанію
		
	  
	
		
		  Політика конфіденційності
		
	  
	
		
		  Публічна офера
		
	  
	
		
		  Повернення коштів
		
	  
	
		
		  Повернення / Обмін
		
	  
	
		
		  Контакти
		
	  
	
		
		  Мапа сайту
		
	  






  
    
      Ваш профіль
    
  

  
    Ваш профіль
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Особисті дані
          
        
	
          
            Замовлення
          
        
	
          
            Рахунки
          
        
	
          
            Адреси
          
        
	
	
	My Wishlists
	






	Customer Links

	
		Customer Links
		
		  
			
			
		  
		
	

	
			



				
    

  




  
	
		
				

	








+380947112024 

+19299995846
[email protected]














        
      
		
			
	
					
				
					shopping_cart
					Cart
					
						0
					
				
			


												 
					  
						
							
							Prev
						
					

													 
					 
						
							
							Next
						
					

										
				
				Top
			

	





		

    

    
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    	
    
  

    

    
      
    
  